
Zarządzenie Nr 91/09 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg

z dnia 23 czerwca 2009 r.

w  sprawie  powołania  Komitetu  Honorowego  i  Organizacyjnego  Obchodów 
70. Rocznicy Wybuchu II Wojny Światowej.

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kołobrzeg  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Wewnętrznego  Nr  13/09 
Prezydenta  Miasta  Kołobrzeg  z  dnia  30  stycznia  2009  r.  w  sprawie  Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komitet Honorowy i Organizacyjny Obchodów 70. Rocznicy Wybuchu 
II Wojny Światowej. 

§ 2. Celem Komitetu Organizacyjnego będzie przygotowanie i realizacja programu 
obchodów 70. Rocznicy Wybuchu II Wojny Światowej w Kołobrzegu. 

§ 3. Komitet Organizacyjny dla realizacji celów określonych w § 2 działać będzie od 
dnia wejścia w życie niniejszego Zarządzenia do zakończenia zadania.

§  4. Każdy  z  członków  Komitetu  Honorowego  i  Organizacyjnego  Obchodów 70. 
Rocznicy Wybuchu II Wojny Światowej otrzyma akt nominacyjny.

§  5. Skład  Komitetu  Honorowego  i  Organizacyjnego  Obchodów70.  Rocznicy 
Wybuchu  II  Wojny  Światowej  stanowi  załącznik  nr  1  i  nr  2  do  niniejszego 
Zarządzenia i może ulec zmianie na podstawie polecenia Prezydenta Miasta.

§ 6. Siedzibą Komitetu Organizacyjnego od dnia powołania będzie pomieszczenie w 
ratuszu miejskim.

§  7.  Zobowiązuję  naczelników  wydziału,  kierowników  biur  oraz  kierowników 
jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Kołobrzeg do udzielania wszelkiej pomocy 
w zakresie swojej działalności Komitetowi Organizacyjnemu Obchodów 70. Rocznicy 
Wybuchu II Wojny Światowej w Kołobrzegu. 

§  8.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  ds. 
Społecznych.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

/-/ Janusz Gromek


